

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 62914061

---

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 860,50 RON - 860,50 RON

---

Descriere: 1 PRIZE DUBLE APLICATE IP54 CU CAPAC BUC 20 13.5 270 2 PRIZE DUBLE INCASTRATE BUC 20 5.4 108 3 PRIZA SIMPLA MONTAJ INCASTRAT BUC 20 4.5 90 4 PRIZA SIMPLA APLICATA IP54 CU CAPAC BUC 20 5.8 116 5 PRELUNGITOR 5M 4 PRIZE BUC 5 23 115 6 PRELUNGITOR 3M 4 PRIZE BUC 5 17.8 89 7 PRELUNGITOR 1.5M 4 PRIZAE SI INTRERUPATOR BUC 5 14.5 72.5 TOTAL OFERTA FĂRĂ TVA 860.50

---